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Warszawa, 25 lipca 2012r.  

Oferenci, którzy otrzymali specyfikację 
do przetargu w trybie przetargu ograniczonego na „Administrowanie infrastrukturą teleinformatyczną w wyborach samorządowych w toku kadencji”
Pytania zadane przez oferentów, którzy otrzymali  specyfikację istotnych warunków zamówienia w tytułowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP‑3710‑12/12
Pytanie 1.

Czy serwery, o których mowa w opisie zamówienia mają na chwilę obecną zainstalowane oprogramowanie „Platforma Wyborcza”?
Odpowiedź:

Większość serwerów ma zainstalowane oprogramowanie "Platformy Wyborczej". O konfiguracji poszczególnych serwerów zostanie poinformowany wykonawca wyłoniony w drodze postępowania przetargowego. Zamawiający przewiduje możliwość dodatkowych serwerów w ramach ok. 60 szt. podanych w SIWZ.
Pytanie 2.

Czy możliwe jest udostępnienie specyfikacji oprogramowania „Platforma Wyborcza”?
Odpowiedź:

Na obecnym etapie postępowania, z oczywistych względów — nie. Dostęp do specyfikacji oprogramowania, o ile to będzie konieczne, otrzyma wykonawca wyłoniony w drodze postępowania przetargowego.
Pytanie 3.

W jakich sytuacjach będzie potrzeba rekonfiguracji/reinstalacji oprogramowania na serwerach? Czy tylko w przypadku wystąpienia w okresie usługi wyborów, czy jeszcze w jakimś przypadku?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia jest usługą ciągłą, a nie tylko na czas wyborów. W toku utrzymania pracy systemów może wystąpić konieczność rekonfiguracji/reinstalacji/instalacji oprogramowania, serwerów i usług.
Pytanie 4.

Jakie obowiązki w ramach umowy będą [ciążyć] na dostawcy w okresie wyborów? Czy dostawca uczestniczy w jakiś sposób w wizualizacji wyborów?

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie pełnić żadnych funkcji „dostawcy”; będzie administratorem infrastruktury teleinformatycznej. Nie będzie uczestniczyć w wizualizacji wyborów.
Pytanie 5.

Czy jest potrzeba fizycznej obecności administratorów w serwerowni?

Odpowiedź:

Mogą wystąpić sytuacje, w których fizyczna obecność będzie konieczna.

Pytanie 6.

Gdzie są zlokalizowane serwery?

Odpowiedź:

W dwóch lokalizacjach w Warszawie.

Pytanie 7.

Kto odpowiada za wymiany hardware’u?

Odpowiedź:

Zamawiający.

Pytanie 8.

Str. 2 SIWZ „Czas reakcji na usunięcie awarii działania serwisów?” — czy chodzi tu o czas reakcji na zgłoszenie awarii, czy czas usunięcia awarii?

Odpowiedź:

Chodzi o czas usunięcia awarii.

Otrzymują:

1. Pixel Technology s.c., Al. Kościuszki 123, 90-441 Łódź, tel. 42 637 39 73, faks 42 637 56 84

2.  Mikrobit Sp. z o.o., ul. T. Zana 39, 20-601 Lublin, tel. 81 528 03 51-3, faks 81 536 90 18
3.  IT Culture Sp. z o.o., ul. Pańska 98/52, 00-837 Warszawa, tel. 22 213 96 44, faks 22 244 25 77
4.  eoNetworks S.A., ul. Głuszycka 5, 020215 Warszawa, tel. 22 5321 5 30, faks 22 532 15 31
